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Inowrocltaw, 06.05.2020r.
EZP 183/2020 Wszyscy Wykonawcy bioracy

udzial w postepowaniu

dot. przetargu nieograniczonego nr D-22/2020 - na dostawe endoprotez.

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytania dziatajac na mocy art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwiefi publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) przedstawia ponizej
wyjasnienia do zadanych pytan:

Pytanie 1

Wz6r umowy

Zgodnie z regulacjami wzoru umowy zalaczonej do SIWZ dostawa wyrobow medycznych na
rzecz Zamawiajacego nastgpuje poprzez magazyn Zamawiajacego znajdujacy si¢ na terenie
szpitala. Oznacza to, ze wyroby medyczne dostarczane sg przez wykonawce do magazynu, a
nastepnie sukcesywnie, w miarg potrzeb, pobierane sa z magazynu i wykorzystywane przez
Zamawiajacego, w ktérym to dopiero momencie ich wiasnos¢ przechodzi na Zamawiajacego.
Jednoczeénie wzér umowy nie zawiera zadnych regulacji dotyczacych odpowiedzialnosci
Zamawiajacego za wyroby medyczne znajdujace si¢ w magazynie. Do SIWZ nie zostal rowniez
zalaczony projekt dodatkowej umowy regulujacej prawa i obowiazki oraz ryzyka stron zwigzane z
magazynowaniem wyrobéw medycznych. W konsekwencji nie jest jasne jakie
sa zasady odpowiedzialnosci stron w tym zakresie. Gdy wyroby medyczne znajduja si¢ W
magazynie Zamawiajacego wykonawca nie ma mozliwosci sprawowania nad nimi jakiejkolwiek
pieczy. Dlatego rozumiemy, ze za utratg lub zniszczenie wyrobéw medycznych odpowiada
wowczas Zamawiajacy, tj. od momentu ich dostawy do magazynu przez wykonawce. Zagadnienie
to nie jest jednak jasne z uwagi na brak jednoznacznych regulacji umownych w tym zakresie i
moze prowadzi¢ do sporéw miedzy stronami.

Wobec powyzszego zwracamy Sig do Zamawiajacego z prosba o wyjasnienie zasad
odpowiedzialnosci Zamawiajacego poprzez jednoznaczne wskazanie W projekcie umowy
zataczonej do SIWZ, iz Zamawiajacy ponosi pelng odpowiedzialnos¢ za wyroby medyczne od
momentu ich dostawy przez wykonawce do magazynu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupehnia o § 6a zatacznik nr 4 (wzbr umowy)

1. Kupujacy jest zobowiazany do zapewnienia wyrobom medycznym znajdujacym si¢ W
depozycie wiasciwych warunkow przechowania, w tym do zabezpieczenia ich przed
uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieza i ubezpieczenia na wypadek kradziezy lub
zniszczenia w wyniku nieszezg$liwego wypadku lub sytuacji losowej niezaleznej od
Zamawiajacego.

2. Sprzedawca upowaznia Kupujacego do korzystania z wyrobéw medycznych znajdujacych sig
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W depozycie dla potrzeb wykonywania udzielanych przez niego $§wiadczen zdrowotnych.

3. Sprzedawca zachowuje prawo wihasnosci do znajdujacego si¢ w depozycie wyrobu
medycznego do czasu jego pobrania z depozytu przez Kupujacego. :

4. Kupujacy zobowiazuje sig, ze wyrdb medyczny znajdujacy si¢ w depozycie wykorzystywat
bedzie poczawszy od tego, ktéry ma najkrotsza date waznosci w ramach danego asortymentu,
typu i rozmiaru. Towar, ktéremu uptynat termin waznosci, nie moze zosta¢ pobrany przez
Kupujacego.”

5. Sprzedawca zobowiazuje si¢ do wymiany wyrobu medycznego, co do ktérego mija termin
waznosci na inny réwnorzedny, posiadajacy date waznosci , okreslong w §13.

6. Sprzedajacy ma prawo do kontroli wyrobu medycznego znajdujacego sie w depozycie oraz
warunkéw, w jakich jest on przechowywany - w godzinach pracy Oddziatu Chirurgii
Urazowej i Ortopedycznej

Pytanie 2
ZamOwienie czesciowe pakiet 11, poz. 1
Czy Zamawiajacy, celem zachowania zasad uczciwej konkurencji i uzyskania najkorzystniejszej
oferty, dopusci produkt réwnowazny:
- komponent udowy asymetryczny dajacy zakres zgiecia 155 stopni,
piszczelowy anatomiczny.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy zalgcznika nr 2 do SIWZ, tj. Opisu Przedmiotu Zaméwienia.

Dot. pakietu nr 2 Endoprotezy stawu biodrowego bezcementowe.

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 dopusci zaoferowanie produktdw o nastepujacych parametrach:
a.

w Ip. 1: Trzpien prosty, uniwersalny, bezkotnierzowy o przekroju prostokatnym, wykonany ze
stopu tytanowego w wersji standard, bezcementowy, pokryty w 1/2 czeéci proksymalnej
porowatg okladzina tytanows i dodatkowo hydroksyapatytem na catej dlugosci, dostepny w 10
rozmiarach od 6,25mm do 20mm (dtugosci trzpieni od 132mm do 160mm), z dodatkowymi
wzdluznymi rowkami dla poprawienia stabilizacji pierwotnej, konus 12/14, kat CCD 138°
opcjonalnie dostepny trzpien lateralizowany pokryty w 1/2 czesci proksymalnej porowata
oktadzing tytanows i dodatkowo hydroksyapatytem , dostepny w 10 rozmiarach od 6,25mm do
20mm (dtugosci trzpieni od 132mm do 160mm), z dodatkowymi wzdhiznymi rowkami dla
poprawienia stabilizacji pierwotnej, konus 12/14, kat CCD 138°w dziesieciu rozmiarach.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

b.

w Ip. 2: Panewka bezcementowa w ksztalcie splaszczonej hemisfery typu press-fit w catosci
wykonana technika addytywng 3D z proszku tytanowego (TiAl6V4), w ktérej powierzchnia o
strukturze kosci ggbczastej jest integralna czgscia panewki (nie jest napylana), porowate struktury
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tytanowe powierzchni panewki o $rednicach od 330 do 390 pm nasladuja utozenie beleczek
kostnych. Panewka posiada trzy otwory do $rub stabilizujgcych, wyposazone fabrycznie w
zaslepki do $rodoperacyjnego usuniccia oraz w komplecie wkrecana zaSlepke do otworu
centralnego, panewka w rozmiarach od 42 do 72 mm ze skokiem co 2 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

c.

w Ip. 3: Sruby do kosci gabczastej @ 6,5mm o dtugosci od 15mm do 80mm ze skokiem co Smm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

d.

w Ip. 4: Wkiadki do panewek bezcementowych, wykonane z polietylenu typu cross link, standard
i z 10 stopniowym kotnierzem antyluksacyjnym, o $rednicach wewnetrznych 28mm, 32mm,
36mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

e.

w Ip. 5: Wktadki do panewek bezcementowych z ceramiki Biolox Delta standard, o $rednicach
wewnetrznych 28mm, 32mm, 36mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

f.

w lp. 7: Glowy ceramiczne Biolox Delta o érednicy 28mm, 32mm, 36mm i 40mm w 3-ch
dtugosciach szyjki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Dot. pakietu nr 6 Endoprotezy cementowe stawu biodrowego z gtowa bipolarna.

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 dopusci zaoferowanie produktow o nastepujacych parametrach:
a.

w lp. 1: Trzpien prosty, bezkotierzowy, nie wymagajacy stosowania centralizera
(samocentrujacy si¢), wykonany ze stopu tytanowego o zmatowionej powierzchni, w 9
rozmiarach, konus szyjki 12/14, z wzdluznymi rowkami dla lepszej stabilizacji pierwotnej, kat
CCD 138°.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.
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b.

w Ip. 3: Glowa bipolarna wykonana ze stopu CoCrMo o sSrednicy zewnetrznej od 42mm do 60mm
ze skokiem co Imm, wyposazona w plastikowy pierscien antyluksacyjny,
wewnetrznej 28mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

srednica glowy

Pytanie 5

Dot. pakietu nr 7 Endoproteza jednoprzedziatowa stawu kolanowego

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 7 dopusci zaoferowanie produktéw o nastgpujacych parametrach:
w Ip. 1 Endoproteza jednoprzedziatowa stawu kolanowego. Element udowy w 4 rozmiarach,
wykonany ze stopu CoCrMo oraz pokryty oktadzing ceramiczna, wyposazony w 2 bolce
antyrotacyjne. Element piszczelowy uniwersalny w 8 rozmiarach, wykonany ze stopu CoCrMo,
zaopatrzony w pletwe antyrotacyjng pokryty okladzing ceramiczng. Powierzchnia plateau
wygladzona, umozliwijaca ruchy $lizgowe. Wktadka polietylenowa o grubosci od 4 do 12mm,
wysoce dopasowana do elementu udowego. Cement kostny z gentamycyng 1x40g z
mieszalnikiem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Dot. pakietu nr 11 Endoproteza stawu kolanowego cementowa.

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 11 dopusci zaoferowanie produktéow o nastepujacych
parametrach:

w Ip. 1: Endoproteza modularna cementowa. Pierwotna endoproteza stawu kolanowego,
modularna. Element udowy anatomiczny cementowy (prawy, lewy) tylnostabilizowany, w 5
rozmiarach (2, 3, 4, 5, 6), wykonany ze stopu CoCrMo. Element piszczelowy uniwersalny w 5
rozmiarach (2, 3, 4, 5, 6), wyposazony dodatkowo w trzpien o dlugosci 25mm. Wkiadka
polietylenowa typu Fixed Bearing PS w wysokosciach: 10, 12,5, 15, 17,5 i 20mm, wysoce
dopasowana do elementu udowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dot. pakietu nr 12 Endoproteza bezcementowa z krétkim trzpieniem

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 12 dopusci zaoferowanie produktéw o nastepujacych
parametrach:



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Blazka
w Inowroclawiu
$8-100 Inowroclaw, ul. Poznanska 97
wojewddztwo kuj awsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dzial Zaméwien Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00

W INOWROCLAWIU

CERTYFIKAT 2020/7

\NSYST;
oo

s

Nt

CER, 7;27

SZPITAL
PRZYJAZNY
DZIECKU

WHO/UNICEF

2 o

Szpital \"
bez bélu

™

\ MARGUS

a.

w Ip. 1: Panewka bezcementowa W ksztalcie sptaszczonej hemisfery typu press-fit w catosci
wykonana technikg addytywna 3D z proszku tytanowego (TiAl6V4), w ktorej powierzchnia o
strukturze kogci gabczastej jest integralng czgécig panewki (nie jest napylana), porowate struktury
tytanowe powierzchni panewki o érednicach od 330 do 390 pm nasladuja wlozenie beleczek
kostnych. Panewka posiada trzy otwory do $rub stabilizujacych, wyposazone fabrycznie w
za$lepki do $rodoperacyjnego usuniecia oraz w komplecie wkrecang zaslepkg do otworu
centralnego, panewka w rozmiarach od 42 do 72 mm ze skokiem co 2 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

b.

wlp. 2 Sruby do kosci gabezastej @ 6,5mm 0 dhugoéci od 15mm do 80mm ze skokiem co Smm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

c.

w lp. 3: Trzpien krétki, prosty, uniwersalny, bezkotnierzowy o przekroju prostokatnym,
wykonany ze stopu tytanowego w wersji standard i lateralizowanej, bezcementowy, pokryty w 2/3
czeéci proksymalnej porowaty okfadzing tytanowa i dodatkowo hydroksyapatytem, dostepny w
10 rozmiarach od 6,25mm do 20mm (dtugosci trzpieni od 97,5mm do 125mm), z dodatkowymi
wzdhuznymi rowkami dla poprawienia stabilizacji pierwotnej, konus 12/14, kat CCD 133%
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

d.

w Ip. 5: Wkiadki do panewek bezcementowych, wykonane z polietylenu typu cross link, standard
i z 10 stopniowym kolnierzem antyluksacyjnym, o $rednicach wewngtrznych 28mm, 32mm,
36mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Dot. pakietu nr 13 Endoproteza bezcementowa z krotkim trzpieniem

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 dopusci zaoferowanie produktow o nastepujacych
parametrach:

a.

w lp. 2: Trzpien krétki, prosty, uniwersalny, bezkotnierzowy o przekroju prostokatnym,
wykonany ze stopu tytanowego w wersji standard i lateralizowanej, bezcementowy, pokryty w 2/3
czeéci proksymalnej porowaty okfadzing tytanowa i dodatkowo hydroksyapatytem, dostgpny w
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10 rozmiarach od 6,25mm do 20mm (dtugosci trzpieni od 97,5mm do 125mm), z dodatkowymi
wzdtuznymi rowkami dla poprawienia stabilizacji pierwotnej, konus 12/14, kat CCD 133°
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

b.

w Ip. 5: Panewka bezcementowa w ksztalcie spaszczonej hemisfery typu press-fit w calosci
wykonana technika addytywng 3D z proszku tytanowego (TiAl6V4), w ktérej powierzchnia o
strukturze kosci ggbczastej jest integralng czgscia panewki (nie jest napylana), porowate struktury
tytanowe powierzchni panewki o srednicach od 330 do 390 pum nasladujg utozenie beleczek
kostnych. Panewka posiada trzy otwory do $rub stabilizujacych, wyposazone fabrycznie w
zaslepki do $rédoperacyjnego usuniecia oraz w komplecie wkrecang zaslepke do otworu
centralnego, panewka w rozmiarach od 42 do 72 mm ze skokiem co 2 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

c.
w Ip. 6: Wkiadki do panewek bezcementowych z ceramiki Biolox Delta standard, o $rednicach
wewnetrznych 28mm, 32mm,36mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

d.

w Ip. 7: Wkiadki do panewek bezcementowych, wykonane z polietylenu typu cross link, standard
i z 10 stopniowym kotnierzem antyluksacyjnym, o $rednicach wewnetrznych 28mm, 32mm,
36mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

e.
w Ip. 8: Jedli Zamawiajacy dopusci powyzsze produkty, prosimy o mozliwo$é nieofertowania
zaslepek do $rub, poniewaz zaproponowana wyzej panewka jest wyposazona fabrycznie w
zaslepki do $rédoperacyjnego usuniecia oraz w komplecie posiada wkrecang zaslepke do otworu
centralnego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Dot. pakietu nr 15 Endoprotezy bezcementowe stawu biodrowego
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 15 dopusci zaoferowanie
parametrach:

produktéw o nastepujacych
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a.
w Ip. 1: Trzpien krotki, prosty, uniwersalny, bezkotnierzowy o przekroju prostokatnym,

wykonany ze stopu tytanowego w wersji standard i lateralizowanej, bezcementowy, pokryty w 2/3
cze$ci proksymalnej porowaty oktadzina tytanowa i dodatkowo hydroksyapatytem, dostepny w
10 rozmiarach od 6,25mm do 20mm (dtugosci trzpieni od 97,5mm do 125mm), z dodatkowymi
wzdtuznymi rowkami dla poprawienia stabilizacji pierwotnej, konus 12/14, kat CCD 133°
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

b.

w lp. 2: Panewka bezcementowa W ksztalcie sptaszczonej hemisfery typu press-fit w catosci
wykonana technika addytywna 3D z proszku tytanowego (TiAl6V4), w ktorej powierzchnia o
strukturze kosci gabczastej jest integralng czg$cig panewki (nie jest napylana), porowate struktury
tytanowe powierzchni panewki o $rednicach od 330 do 390 pm naéladuja utozenie beleczek
kostnych. Panewka posiada trzy otwory do $rub stabilizujacych, wyposazone fabrycznie w
zadlepki do $rédoperacyjnego usunigcia oraz w komplecie wkrgcang zaSlepke do otworu
centralnego, panewka w rozmiarach od 42 do 72 mm ze skokiem co 2 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

c.

w lp. 3: Wkiadki do panewek bezcementowych, wykonane z polietylenu typu cross link, standard
i z 10 stopniowym kolnierzem antyluksacyjnym, o érednicach wewnetrznych 28mm, 32mm,
36mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

d.

w Ip. 6: Glowy wykonane z ceramiki Biolox DELTA o stozku 12/14 i $rednicach zewnetrznych
28mm, 32mm i 36mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

€.

w Ip. 7: Sruby do kosci gabczastej @ 6,5mm o dtugosci od 15mm do 80mm ze skokiem co Smm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10
Dot. pakietu nr 16 Endoprotezy bezcementowe stawu biodrowego, przynasadowa
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Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 16 dopusci zaoferowanie
parametrach:

produktéw o nastepujacych

a.
w Ip. 1: Trzpien krétki, prosty, uniwersalny, bezkotierzowy o przekroju prostokatnym,
wykonany ze stopu tytanowego w wersji standard i lateralizowane;, bezcementowy, pokryty w 2/3
czesci proksymalnej porowatg okfadzing tytanowa i dodatkowo hydroksyapatytem, dostepny w
10 rozmiarach od 6,25mm do 20mm (dtugosci trzpieni od 97,5mm do 125mm), z dodatkowymi
wzdtuznymi rowkami dla poprawienia stabilizacji pierwotnej, konus 12/ 14, kat CCD 133°
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

b.

W Ip. 2: Panewka bezcementowa w ksztalcie splaszczonej hemisfery typu press-fit w catosci
wykonana technikg addytywna 3D z proszku tytanowego (TiAl6V4), w ktérej powierzchnia o
strukturze kosci gabczastej jest integralng czescig panewki (nie jest napylana), porowate struktury
tytanowe powierzchni panewki o $rednicach od 330 do 390 pum nasladuja utozenie beleczek
kostnych. Panewka posiada trzy otwory do $rub stabilizujacych, wyposazone fabrycznie w
zaslepki do $rédoperacyjnego usuniecia oraz w komplecie wkrecang zaslepke do otworu
centralnego, panewka w rozmiarach od 42 do 72 mm ze skokiem co 2 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

c.
w Ip. 3: Wkiadki do panewek bezcementowych, wykonane z polietylenu typu cross link, standard
i z 10 stopniowym kotnierzem antyluksacyjnym, o $rednicach wewnetrznych 28mm, 32mm,
36mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

d.

wlp. 7: Sruby do kosci gabczastej @ 6,5mm o dlugosci od 15mm do 80mm ze skokiem co Smm.,
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Dot. SIWZ, pkt IV ,,Uwaga!!” oraz pkt XIII Opis kryteriéw, ktérymi zamawiajacy bedzie sig
kierowat przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriéw i sposobu oceny ofert.

W pkt. IV SIWZ Zamawiajacy zaznaczyl, iz Termin realizacji zamdwienia jest Jednym
z kryterium oceny ofert. Natomiast w pkt. XIII Zamawiajacy okre$lit ceng brutto jako jedyne
kryterium oceny ofert o wadze 100%.
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W zwigzku z powyZzszym zwracamy sie z proba o wyjasnienie, czy termin realizacji zamowienia
stanowi jedno z kryterium oceny ofert? Jesli tak, prosimy o adekwatng zmiane zapisow W pkt.
XIII SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla zapis pkt. IV SIWZ

,, Termin realizacji zaméwienia jest jednym z kryterium oceny ofert.”

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie zalgcznika do umowy w postaci umowy
udostepnienia, ktérej wzor przesytamy w zalaczeniu? (dot. § 3)

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zapisy O depozycie zostaly zawarte we WZOIze
umowy nr 5.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie zatacznika do umowy w postaci umowy
przechowania, ktdrej wzor przesylamy w zalaczeniu? (dot. § 6)

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Umowa uzyczenia stanowi zatacznik nr 5

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejnosci
towaréw z najkrétszym terminem waznos$ci?

Odpowiedz:

Odpowiedz w pytaniu nr 1.

Pytanie 15

W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 10 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego
terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Pytanie 16

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowieni projektu
przysztej umowy w zakresie zapiséw § 11 ust. 1 pkt. c:

Strony ustalaja, ze naprawienie szkody wyniklej z niewykonania lub nienalezytego wykonania
zobowiazania niepieni¢znego objetego umowa nastapi przez zaptate kary umownej w przypadku:
¢) opdznienia w realizacji dostaw w wysokosci 0,1% wartoci brutto towaréw nie dostarczonych
w terminie za kazdy dzien opdznienia, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto opoznionej
czesci dostawy.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 17

Pakiet 3

Czy Zamawiajacy dopusci system endoprotez o nastepujacych parametrach:

Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego do bioder dysplastycznych

Trzpiefi bezcementowy wykonany ze stopu tytanu o przekroju okraglym, zwezajacy si¢ dystalnie,
w ksztalcie 5-cio stopniowego stozka, matowiony na calej dlugosci i uzebrowany wzdtuznie w

CERTYFIKAT 2020/7

QQGJASYST% celu uzyskania stabilizacji rotacyjnej oraz osteointegracji, w minimum 12 srednicach od 13 do
5 % 26mm, element szyjkowy o kacie szyjkowo-trzonowym 125 i 135 stopni. W dwdch dugo$ciach

onvaL ; | Szyjki—rdzine dla réznych grubosci trzpienia. Stozek glowy 12/14.

\\”som / Panewka bezcementowa wykonana ze stopu tytanu z dodatkiem niobu, wkrecana stozkowa
(stozek 15 stopni) , z gwintem na catej wysokosci. Panewka wkrecana bezcementowa wykonana

ze stopu tytanu oraz w 1/3 pokryta dodatkowo hydroksyapatytem , gwint na 1/3 powierzchni

panewki lub opcjonalnie panewka ze skrzydetkami pokryta porowatym tytanem i

LA hydroksyapatytem w rozmiarach 42-66mm. Wkiad panewki polietylenowy crosslink, $rednica
i wewnetrzna 28mm, 32mm ub 36mm. Glowa metalowa o srednicy 28mm i 32mm w minimum 4
dtugosciach szyjki.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
Szpital & Pytanie 18
bez bélu Pakiet 5

Czy Zamawiajacy dopusci system endoprotez o nastgpujacych parametrach:
Trzpien rewizyjny przeznaczony do rewizyjnej endoprotezoplastyki stawu biodrowego w wersji

A bezcementowej. Trzpien endoprotezy tytanowy, modularny ztozony z komponentu kretarza i
"%é czedci dystalnej (trzpienia srédszpikowego). Czesé kretarzowa w dwéch typach (standardowe;j i
\ MARGUIS lateralizowanej) o dlugosci od 50mm do 110mm ze skokiem co 10mm — z mozliwoscig regulacji

ante/retrotorsji w zakresie +/- 360 stopni. Kat szyjkowo udowy 134st. Lub 131st. stopni. Cze$é
dystalna (trzpief) w dwéch wersjach — 140 i 200mm.dhugosci o szeroko$ciach 14-26mm co 1
mm.. Obie czgsci faczone ze sobg za pomocg stozka Morse'a. Glowa metalowa ze stopu CoCr
28mm, 32mm i 36mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 19

Pakiet 8

Czy Zamawiajacy dopusci system endoprotez o nastgpujacych parametrach:

Panewka rewizyjna bezcementowa stawu biodrowego. Panewka — rewizyjna wykonana ze stopu
tytanu o porowatej strukturze, zblizonej w ujeciu 3D do struktury kosci gabczastej. Elementy
panewki nieklejone . Panewka w opcji »podcietej” oraz ze zintegrowanymi plytami i haczykiem.
Implant panewkowy z systemem towarzyszacych uzupetnien, pozwalajacych na zaopatrzenie
defektow strukturalnych panewki kostnej i jej otoczenia, w zakresie od I stopnia do IIIB stopnia w
U\ klasyfikacji Paprosky'iego. Wktad z polietylenu, neutralny lub z nachyleniem 10° dla gtéw 28, 32

=TT
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i 36mm. Dodatkowo system spaceréw dajacych pochylenie wktadki 0*, 10%, 20* i w kazdej z tych
opcji z pogrubieniem +5Smm.

Dodatkowe elementy rewizyjne: elementy uzupetniajace ubytki stropu wykonane w calosci ze
stopu tytanu: augmenty hemisferyczne dopasowane do wielkosci panewki w dwéch grubosciach
12 i 18mm.,Wkrety do mocowania, o $rednicy 6,5mm i dtugosciach 20 — 60mm, glowa metalowa
w czterech wielkos$ciach diugosci szyjki w rozmiarach 22mm, 28mm, 32mm, 36mm.

Odpowiedz:
CERTYFIKAT 20207 Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
Pytanie 20
&7, | Pakiet 13
g % | Czy Zamawiajacy dopusci system endoprotez o nastgpujacych parametrach:

XDNV-Gj TRZPIEN: Trzpien krotki, wykonany ze stopu tytanu, w catoéci pokryty porowatym czystym
tytanem i dystalnie piaskowany, dostepny w 12 rozmiarach standardowych 134* oraz 12

rozmiarach 131*, szyjka trzpienia gladko polerowana, szyjka o przekroju cyrkutrapezoidalnym.

GLOWY: Ceramiczna o $rednicy 32 i 36 mm w 3 dtugosciach szyjki.

B GLOWY: Metalowa o $r 28, 32, 36 mm.

el PANEWKA: Bezcementowa, wykonana ze stopu tytanu, napylona czystym tytanem i

1S0O 9001

DZIECKU
WHO/UNICEF hydroksyapatytem, w rozmiarach 46-68 mm, gladko polerowana wewnetrznie, z otworami

za$lepionymi fabrycznie . Mozliwo$¢ zastosowania glowy o $rednicy 36 mm do wkiadu panewki
w rozmiarze 54 mm.
WKLADKA CERAMICZNA: Ceramiczna z centralizerem

0 WKLADKA POLIETYLENOWA: Polietylenowa crosslinkowana w wersji standard i z 20

i’é’gﬂb olu stopniowg nadbudowg.
Zaslepki do $rub — zamiast za$lepki wkladki wyposazone w centralizer, bedacy jednoczesnie
centralng zaslepka
Odpowiedz:

% Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

FMARRUIS Pytanie 21

Pakiet 15

Czy Zamawiajacy dopusci system endoprotez o nastgpujacych parametrach:

TRZPIEN: Trzpien krotki, przynasadowy o przekroju owalnym, osadzany w technice
oszczedzajacej koéé; wykonany ze stopu tytanu; dodatkowo napylony porowatym tytanem i
hydroksyapatytem. Stozek 12/14. 9 rozmiaréw. Wielko$¢ trzpienia rosngca proporcjonalnie -
trzpien wyposazony w dwie pletwy dla uzyskania lepszej pierwotnej stabilizacji.

PANEWKA: hemisferyczna tytanowa press-fit ,porowatym tytanem na calej powierzchni oraz
hydroksyapatytem o $rednicach zewnetrznych od 44 do 72 mm ze skokiem co 2 mm, z otworami
za$lepionymi fabrycznie ( od$lepianymi w wypadku potrzeby wkrecenia Sruby ) .

WKLAD: polietylenowy crosslinkowany, symetryczny i z okapem 20* do rozmiaréw gléw
28,32,36 mm.

GLOWA: glowy Biolox Delta , stozek 12/14 i $rednicach zewngtrznych 28mm, 32mm, 36mm,
40mm,

SRUBY: 6.5 mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

.
o 0
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Zamawiajacy dzialajac na podst. art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 poz.2164 ) przedluza termin skladania ofert do dnia
08.06.2020 roku do godz. 10:00, otwarcie ofert nastapi 08.06.2020 roku o godz. 10:05
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